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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Weltrekord: 00:24,00 - Kolesnikov, Kliment (Russia) am 04.08.2018 in Glasgow (GBR)
Europarekord: 00:24,00 - Kolesnikov, Kliment (Russia) am 04.08.2018 in Glasgow (GBR)
Deutscher Rekord: 00:24,59 - Meeuw, Helge (SG Frankfurt) am 01.08.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Groß 2006 Erster Sodener SC 00:32,80 391 4
2. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen 00:33,04 383 2
3. Jonas Frieß 2006 SSC Taubertal 00:33,45 369 1
4. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 00:34,13 347
5. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:34,53 335
6. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,58 282
7. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,43 263
8. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 00:37,59 260
9. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:43,28 170

nicht am Start
Malik Semmler - Lins 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
Sebastian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

abgemeldet
Finn Zipsner 2006 USC Mainz

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:31,24 453 4
2. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,60 399 2
3. Erik Diehl 2005 SV Gelnhausen 1924 00:33,34 373 1
4. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,85 356
5. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:34,02 351

nicht am Start
Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:30,72 476 4
2. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,28 451 2
3. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,63 363 1
4. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 00:34,04 350
5. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:34,21 345
6. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:37,96 252

nicht am Start
Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,73 360 4
2. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 00:33,82 357 2
3. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:34,04 350 1
4. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 00:35,12 319

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stepan Kokh 2002 TSG Germania Dossenheim 00:29,82 521 4
2. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:30,25 499 2
3. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:30,26 498 1
4. Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 00:32,62 398

nicht am Start
Sammy Mbarek 2002 SC Neustadt/Weinstr.

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stepan Kokh 2002 TSG Germania Dossenheim 00:29,82 521 4
2. Yannick Saenger 2001 TSG Germania Dossenheim 00:29,98 513 2
3. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:30,25 499 1
4. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:30,26 498
5. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 00:30,36 494
6. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:30,72 476
7. Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:31,24 453
8. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,28 451
9. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,60 399
10. Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 00:32,62 398
11. Valentin Groß 2006 Erster Sodener SC 00:32,80 391
12. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen 00:33,04 383
13. Erik Diehl 2005 SV Gelnhausen 1924 00:33,34 373
14. Jonas Frieß 2006 SSC Taubertal 00:33,45 369
15. Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,63 363
16. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,73 360
17. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 00:33,82 357
18. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,85 356
19. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:34,02 351
20. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 00:34,04 350
20. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:34,04 350
22. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 00:34,13 347
23. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:34,21 345
24. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:34,53 335
25. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 00:35,12 319
26. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:36,58 282
27. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:37,43 263
28. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 00:37,59 260
29. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:37,96 252
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
30. Fabian Kuhn 1998 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,04 199
31. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:43,28 170


